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Piaseczno,/{.02.2018 r.
- ZPU.272.6.2.11.2018

Dotyezy:

przetargu nieograniczonego pn.: ,,Rozbudowa Starostwa Powiatowego w Piasecznie przy
ul. Czajewicza 2/4 -Etap II” ‘
Zamawiajagcy zawiadamia, ze Wykonawca zwrdcil sie o wyjasnienia dotyczace w/w
zamowienia publicznego, poprzez ztoZenie zapytania.

Zamawiajgcy stosownie do tresci art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamdwien publicznych
przekazuje tres¢ wyjasnienia wszystkim wykonawcom, ktérym doreczono SIWZ, bez
ujawniania Zrodla zapytania,

Pytanie nr 1:
System SSWiN.
W etapie I na obiekcie zamontowano centralg alarmowg Satel Integra 128 Plus. Zamontowana

centrala posiada mozliwoéé rozbudowy o wszystkie elementy zaprojektowane w etapie IL
Czy Zamawiajacy zezwala na rozbudowe zamiast doktadania dodatkowej centrali?

Odpowiedz;

Tak, dopuszczalna jest zmiana rozwiazania projektowego, jednakze przed wykonaniem nalezy
przedstawi¢ Inspektorowi Nadzoru oraz Zamawiajacemu rozwigzanie zastepcze do akeeptaciji.

Pytanie nr 2:

System CCTV.

W ectapie I na obiekcie zamontowano rejestrator cyfrowy CCTV z mozliwoscig zapisu ze 110
kamer. W pierwszym etapie wykorzystano 29 linii, dzieki temu istnieje mozliwos$¢ podpigcia
wszystkich kamer do istniejgcego rejestratora. Czy zamawiajacy zezwala na rozbudowe
istniejacego rejestratora zamiast zakupu nowego?

Odpowiedz:

Tak, dopuszczalna jest zmiana rozwigzania projektowego, jednakze przed wykonaniem nalezy
przedstawi¢ Inspektorowi Nadzoru oraz Zamawiajgcemu rozwigzanie zastepcze do akceptacji.

Pytanie nr 3:
Instalacja SSP.
W etapie I na obiekcie zamontowano centrale pozarowa Polon 4900. Do centrali podpigto 2

linie dozorowe. Zgodnie z otrzymanymi przedmiarami system pozarowy w etapie II ma
sklada¢ si¢ z 5 linii dozorowych, do ktérych bedzie podpi¢tych 349 eclementéw petlowych.
Centrala Polon 4900 posiada mozliwosé wpigcia wszystkich nowoprojektowanych petli. Czy
zamawiajgcy zezwala na rozbudowe istniejgcej centrali p.poz. zamiast zakupu i montazu

nowej?

Odpowiedz:
Tak, dopuszczalna jest zmiana rozwigzania projektowego, jednakze przed wykonaniem nalezy
przedstawi¢ Inspektorowi Nadzoru oraz Zamawiajacemu rozwigzanie zastepcze do akceptacii.

Pytanie nr 4:

Prosimy o udostgpnienie projektu instalacji SSP ze scenariuszem p.poz. oraz instrukcje |

pozarows. Przekazana dokumentacja przetargowa nie zawiera projektu instalacji p.poz., a w
przedmiarze branzy elektrycznej wystgpuja elementy tego systemu.




Odpowiedi:

Scenariusz pozarowy jest uwzgledniony w poz. 234 przedmiaru, do wykonania podczas
realizacji prac budowlanych przez wykonawce w konsultacji z rzeczoznawceg pozarowym.

Pytanie nr 5:

Prosimy o wskazanie ilosci oraz wymiar6w parapetow wewnetrznych z plyt lastrykowych,
Odpowiedz:

Parapety zaprojektowane i wykazane w przedmiarze jako parapety z konglomeratu w ilogci 2
szt. — wymiary jak na rysunkach.

Pytanie nr 6:

Prosimy o okreslenze ilosci daszkow zewngtrznych podlegajqcych wycenie. Czy wskazane w
przedmiarze 12,40 m? dotyczy Jednego czy dwoch daszkow?

Odpowiedz:

Projekt obejmuje 4 szt. daszkéw zewnetrznych o pow. tacznej 17,59 m? — wymiary jak na
rysunkach. Opis daszkéw w opisie projektu wykonawczego na str. 37.

Pytanie nr 7:
Prosimy o specyfikacj¢ techniczng tapety winylowej, Brak wytycznych w projekeie
wykonawczym.

Odpowiedz:

Opis tapety winylowej znajduje si¢ w specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét
budowlanych branza architektoniczno-budowlana pozycja — tynkowame i kladzenie okladzin
sciennych str. 50.

Pytanic¢ nr 8:

Jakiego typu nawierzchni¢ nalezy zastosowaé pomigdzy schodami od strony ul. Czajewicza a
budynkiem?

Odpowiedz:

Opis nawierzchni podano w opisie projektu wykonawczego branzy architektoniczno-
budowlanej punkt 6 Projektowane zagospodarowanie dziatki podpunkt h.

Pytanie nr 9:
Czy chodniki przy ul. Czajewicza 1 ul. Nadarzynskiej przylegajace bezposrednio do

nieruchomosci przewiduje si¢ do wymiany?
Odpowiedz:
Nie przewiduje si¢ wymiany, tylko ewentualng naprawe.

Pytanie nr 10:
Prosimy o okreslenie wymiaréw daszkow zewnetrznych systemowych i rodzaju szkla — czy

hartowane, jakiej grubodei, czy laminowane czy pojedyncze? Jaki zastosowaé system
orynnowania?

Odpowiedz:

Opis daszkéw zewngtrznych znajduje si¢ w opisie projektu wykonawczego branza
architektoniczno-budowlana str. 37. Nie przewiduje sie orynnowania.

Pytanie nr 11:

Prosimy o okreslenie ilosci, wymiaréw, kolorystyki parapetéw oraz blatéw podumywalkowych
z konglomeratu. Czy beda zastosowane umywalki nakladane czy podwieszane? Czy nalezy
zastosowa¢ obrobki z wszystkich trzech stron blatow?

Odpowiedz:
Parapety nalezy wykona¢ z konglomeratu w ilodci 2 szt. — zaprojektowano okna typu porte-

fenétre. Blaty podumywalkowe nalezy wykonaé z grafitowego konglomeratu z umywalkami
podwieszanymi. Nalezy obrobi¢ blat z trzech stron. Wymiary podane na rysunkach.




Pytanie nr 12; ‘
Czy w warunkach przylacza elekirycznego znajduje si¢ uzgodnienie z zakladem
energetycznym PGE ZEWT Jeziorna odnoénie wyposazZenia instalacji w agregat pradotwérczy?
Jezeli tak, to prosimy o udost¢pnienie warunkéw 1 wuzgodnienia pracy agregatu
pradotworczego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni warunki przylaczenia. Zgodnie z pkt. 16 warunkéw w przypadku
przylaczenia agregatu konieczne jest wystapienie o wydanie warunkow przylgczenia agregatu
do PGE.

Pytanie nr 13:

Czy Zamawiajgcy udostgpni media do obslugi placu budowy, czy nalezy wyceni¢ przylgcza
tymczasowe?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy, jezeli bedzie istniata technicznie taka mozliwosé to udostepni media do obshugi
placu budowy pod warunkiem zastosowania odpowiednich podlicznikéw na poszczegélnych
mediach w celu rozliczenia kosztow.

Pytanie nr 14:

W projekcie wentylacji Starostwa Powiatowego w Piasecznie (II etap) zaprojektowane sg
centrale wentylacyjne Dan-Plotherm. W budynku Starostwa (I etap) zaprojektowano i
zamontowano centrale Komfowent. Czy ze wzgledéw eksploatacyjnych w tym samym
budynku nie powinny by¢ zainstalowane cenfrale tego samego producenta?

Odpowiedz:

W zalgczniku nr 7 warunki ogélne dla uméw na wykonanie rob6t budowlanych znajduje sie
uwaga nr 1 - Jezeli w przedmiarach robdt, dokumentacjii budowlanej, specyfikacjach
technicznych wykonania i odbioru robdt pojawiaja sie ewentualne wskazania konkretnego
producenta (dostawcy) lub konkretnego produktu, to okreslajg one minimalny standard jakosci
materialow lub urzadzen. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie produktu innego producenta o
parametrach réwnowaznych lecz nie gorszych niz przyjeto w dokumentacji techniczne;.

Akceptacja konkretnych materialéw bedzie odbywaé sie w trakcie trwania budowy.
Wykonawca przedstawi Inspektorowi Nadzoru oraz Zamawiajgcemu proponowane
urzadzenie/materiat na przygotowanym w tym celu druku zatwierdzenia materiahu,

Pytanie nr 15:

Prosimy o podanie wymiaréw projektowanej zielonej Sciany.

Odpowiedz:

Wymiary zielonej sciany: dlugosé 550 cm, wysoko$é 345 cm.

Pytanie nr 16:

Prosimy o podanie wytycznych — material, wymiar, kolorystyka, elementéw identyfikacji
informacyjnej — tabliczek, numeréw pokoi, pigter itp.

Odpowiedz:

Tabliczki informacyjne:
. przy pokojach 30 x 20 cm — ilosé: parter 10 szt., I pietro 20 szt., II pietro 22
szt.,
) pigtrowe 100 x 150 cm — ilo$é: 2 kondygnacje na kazdej po 2 szt. w sumie 4
szt.,

na parterze 150 x 150 cm — ilos¢: 3 szt.,

przy pomieszczeniach sanitarnych 20 x 15 ¢cm — ilo$¢: parter 10 szt., I pigtro 10
szt., I pietro 10 szt.,
. w piwnicy 20 x 15 cm — ilos¢é: 17 szt,
tabliczki aluminiowe anodowane, paneclowe, napisy na blasze aluminiowe;j.




Pytanie nr 17:
Prosimy o okreslenie z jakiego materialu maja zostaé wykonane szafy gospodarcze?

Odpowiedz:
Szafy gospodarcze nalezy wykona¢ z okleiny drewnianej.

Pytanie nr 18;
Prosimy o podanie wymiar6w i ilosci luster oraz sposobu ich montazu.

Odpowiedz:
Wymiary zostaly podane na rzucie oraz przekroju D-D. Opis montazu znajduje sie w opisie
branzy architektoniczno-budowlanej oraz na przekroju D-D.

Pytanie nr 19;
Prosimy o podanie wymiar6éw, kolorystyki, ilosci szkla lacobel.

Odpowiedz:
Wymiary szkla opisane sg w opisie branzy architektoniczno-budowlanej na str. 62 — zostala tam

podana wysokos$¢é pasa pomiedzy szafkami oraz dlugo$é zabudowy szafkowej. Kolorystyka
szkta: zielone roéliny.

Pytanie nr 20:
Czy regaly jezdne maja byé z napedem elektrycznym, gdyz tak pokazano na schemacie
ustawienia regaléw, czy tez Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie regaléw jezdnych z

napedem recznym?

Odpowiedz:

Ze wzgledu na rozmiar archiwéw projektant zaprojektowal regaly jezdne z napedem
elektrycznym.

Pytanie nr.21:

Jaka ma by¢ glebokosé polek w regatach jezdnych oraz ile pélek uzytkowych w pionie maja
miec regaly?

OdpowiedZ:

Szczegolowy opis regaléw znajduje sic w opisie projektu wykonawczego branzy
architektoniczno-budowlanej pkt. 6.3 Pomieszczenia archiwow str. 40-46.

Pytanie nr 22;
Jaka ma by¢ dlugos¢ poszczegdlnych pélek w regalach jezdnych i stalych?
Odpowiedz:

Szczegblowy opis regaldw znajduje sie w opisie projektu wykonawczego branzy
architektoniczno-budowlanej pkt. 6.3 Pomieszczenia archiwow str. 40-46.

Pytanie nr 23:

Jaki ma by¢ odstgp w pionie mi¢dzy pétkami w regatach jezdnych i statych?

Odpowiedz:

Szczegblowy opis regatéw znajduje sie w opisie projektu wykonawczego branzy
architektoniczno-budowlanej pkt. 6.3 Pomieszczenia archiwdéw str. 40-46.

Pytanie nr 24:

Prosimy o podanie parametréw (ew. standardu) wyposazenia ruchomego: szaf, krzesel itp.
Odpowiedz:

Szczegblowy opis umeblowania znajduje sie w opisie projektu wykonawczego branzy
architektoniczno-budowlanej pkt. 9.5.3 Umeblowanie str. 62-71.

Pytanie nr 25:
Prosimy o podanie danych dotyczacych rozbieranych budynkdéw i elementéw np. wymiary,

dtugosé, itp.




Odpowiedz:
Roboty rozbiérkowe obejmujg:

. rozbiorke muru oporowego — wymiary znajduja si¢ w projekcie dotyczacym
HUru OpOrowego,
. rozbiérke portierni — konstrukcja murowana, wymiary 3,0 x 3,5 m wys. 3,5 m,
o rozbiorke altany $mietnikowej — konstrukcja murowana, wymiary 4,0 x 3,5 m
wys. 3,5 m.
Pytanie nr 26:

Prosimy o opis elementéw wyposazenia np. $cianki szklane (jakie?); §cianka tkaninowa (jaka?,
Z czego?).

Odpowiedz:
Szczegblowy opis wyposazenia znajduje si¢ w opisie projektu wykonawczego branzy
architektoniczno-budowlanej pkt. 9.5.3 Umeblowanie str. 62-71.

Pytanie nr 27:

Szafy gospodarcze — metalowe czy okleina drewniana?

Odpowiedz:
Szafy gospodarcze nalezy wykonaé z okleiny drewnianej.

Pytanie nr 28:

W projekcie przewidziany jest agregat pradotwoérczy zewnetrzny w obudowie stalej —
zaznaczony na czerwono, na zalaczonym schemacie rozdzielni, W przedmiarze brak jest
przedmiotowego agregatu. Prosimy o 1nformac:]e;, czy agregat wehodzi w zakres zamowienia i
nalezy go wyceni¢.

Odpowiedz:

Tak, agregat pradotwoérczy jest czgscia zaméwienia przetargowego. Wykonawca w swojej
ofercie uwzglednia wszelkie niezbedne roboty do wykonania przedmiotowego przetargu, gdyz
wynagrodzenie w umowie jest ryczattowe.

Jednoczesnie przypominamy, ze przedmiar ma charakter poglqdowy Wykonawca zobowiagzany
jest do wykonania rob6t zgodnie z dokumentacjg projektows. Na jej podstawie nalezy okreslié
zakres poszczegdlnych robdt i dokonaé wyceny.

Pytanie nr 29:
Czy Zamawmj acy wyrazi zgode na wniesienie zabezpieczenia nalezytego wykonania kontraktu
na poziomie 5% ceny ofertowej brutto?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na zmniejszenie wartoSci zabezpieczenia nalezytego
wykonania kontraktu,

Pytanie nr 30:

Czy Zamawiajacy uzna za prawidiowe dane Zamawiajgcego na potrzeby wadium tj.:

Powiat Piaseczynski — Starostwo Powiatowe w Piasecznie

ul. Chyliczkowska 14

(5-500 Piaseczno

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy uzna za prawidlowe dane przedstawione powyzej.

Pytanie nr 31:

Zwracamy si¢ z prosba o przesunigcie terminu skladania ofert. Prosbe motywujemy tym, iz
zakres wyceny jest bardzo szeroki, otrzymanie wycen od firm jest problematyczne ze wzgledu
na trwajacy sezon urlopowy (ferie). Z géry dzickujemy.

Odpowiedz:

Termin skladania ofert zostanie przedtuzony do 12.02.2018 r.




Pytanie nr 32: |
Prosze¢ o podanie czasu podtrzymania zasilania dla zasilacza UPS o mocy 50kVA.

Odpowiedz:
Czas podtrzymania zasilacza UPS powinien wynosi¢ co najmniej 15 minut.

Pytanie nr 33:
Prosz¢ o podanie czasu podtrzymania zasilania dla agregatu pragdotworczego.

Odpowiedz:
Czas zasilania w paliwo agregatu 8 godzin,

Pytanie nr 34:
W STWIORB znajduje si¢ wykaz parametréw zaproponowanych w projekcie opraw ETAP

lighting. Parametry te z géry definiujg producenta i typ opraw. Prosimy o wskazanie, ktore z
parametréw musza spetnia¢ odpowiedniki do opraw projektowanych?

Odpowiedz:

W zalaczniku nr 7 warunki ogdlne dla uméw na wykonanie robdt budowlanych znajduje sie
uwaga nr 1 - Jezeli w przedmiarach robot, dokumentacji budowlanej, specyfikacjach
technicznych wykonania i odbioru robét pojawiaja si¢ ewentualne wskazania konkretnego
producenta (dostawcy) lub konkretnego produktu, to okreslaja one minimalny standard jakosci
materialow lub urzgdzenfi. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie produktu innego producenta o
parametrach réwnowaznych lecz nie gorszych niz przyjeto w dokumentacji technicznej.
Akceptacja konkretnych materiatdéw bedzie odbywaé si¢ w trakcie trwania budowy.

Wykonawca przedstawi Inspektorowi Nadzoru oraz Zamawiajagcemu proponowane
urzadzenie/materiat na przygotowanym w tym celu druku zatwierdzenia materiatu.

Pytanie nr 35:

Czy oprawy oswietleniowe musza posiadaé optyke dla kazdego Zrédla $wiatta? Wickszosé
opraw posiada optyke wspélng dla calej oprawy.

Odpowiedi:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie produktu o parametrach réwnowaznych lecz nie
gorszych niz przyjeto w dokumentacji techniczne;j. _

Akceptacja konkretnych materialow bedzie odbywaé sie w trakcie trwania budowy.
Wykonawca przedstawi Inspektorowi Nadzoru oraz Zamawiajagcemu proponowane
urzadzenie/material na przygotowanym w tym celu druku zatwierdzenia materiatu.

Pytanie nr 36: .
Czy oprawy oswietleniowe musze posiadaé gwarancje stabilnosci barwy MacAdam3? Oprawy
z gwarancji stabilnosci barw stosuje si¢ gdzie duze znaczenie ma widzialny odciefi barwy np.
muzea, galerie sztuki.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie produktu o parametrach réwnowaznych lecz nie
gorszych niz przyjeto w dokumentacji techniczne;j.

Akceptacja konkretnych materiatéw bedzie odbywaé sie w trakcie trwania budowy.
Wykonawca przedstawi Inspektorowi Nadzoru oraz Zamawiajacemu proponowane
urzadzenie/material na przygotowanym w tym celu druku zatwierdzenia materiatu.

Pytanie nr 37:

Prosimy o udoste¢pnienie warunkéw przylacza ofrzymanego od zakladu energetycznego.
Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni warunki przylaczenia.

Pytanie nr 38:
Instalacja SSP. W otrzymanych przedmiarach brakuje certyfikowanych zasilaczy do zasilania

klap pozarowych. Czy projekt uwzglednia dostawe i montaz tych zasilaczy?
Odpowiedz:




System SSP musi by¢ w calosci certyfikowany. Tak, projekt uwzglednia dostawe oraz montaz
zasilaczy pozarowych — w przedmiarze.

Pytanie nr 39:

W zwiazku z brakiem dokumentacji projektowej instalacji pozarowej prosimy o przesunigcie
terminu skladania ofert na dzien 12.02.2018 r.

Odpowiedz:

Zamawiajacy udostepni dokumentacje dotyczaca instalacji sygnalizacji pozaru oraz przedtuzy
termin skladania ofert do 12.02.2018 r.

Pytanie nr 40:
W imieniu Wykonawcy, na podstawie art. 38 ust 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004

roku (tj. Dza LI, z 2016 roku, poz. 1020 ze zm. — dalej ,,ustawa") wnosze
o udzielenie wyjasnienia tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia

__ wpostgpowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o
znakach jak wyzej.
W zwigzku z okreslonymi w zataczniku PW A OPIS Tom 1 — Architektura Projekt
= Wykonawczy pkt 6,3 Pomieszczenia archiwéw opisie regaldw z napedem
elektrycznym, zwracamy si¢ z pytaniem do Zamawiajgcego w sprawie ponizszych
parametréw technicznych regaléw. Juz na samym wstcpie nalezy w sposob
jednoznaczny zaznaczyé, ze wszystkie przedstawione w SIWZ elementy opisu
regalow przesuwnych z napedem elektrycznym opieraja sie na specyfikacji oraz
rozwigzaniach konstrukcyjnych oferowanych przez jednego konkretnego
z dostawcoéw regalow przesuwnych z napedem elektrycznym i prawdopodobnie
zostaly powielone przez Zamawiajgcego lub tez projektanta w dobrej wierze, jako
jedyne stosowane rozwigzania konstrukcyjno-technologiczne obecnie dostepne na
rynku. Ponadto w sposob uprawniony mozna okresli¢, ze czed¢ rozwigzah opisanych
w Opisie przedmiotu zaméwienia dotyczgcego regaléw przesuwnych, nic ma celu
zwigkszenia  niezawodnos$ci  oraz  ergonomicznosci  dzialania  regalow,
a jedynie wyeliminowanie ewentualnych innych — nie rzadko lepszych —
rozwigzan oferowanych przez innych producentéw lub dostawcow. W zwigzku
Z tym zwracamy si¢ z pytaniami i wnioskami do Zamawiajacego, aby w celu
uzyskania kilku atrakcyjnych ofert, a jednoczesnie spelniajacych w pelni parametry
techniczno —  uzytkowe, dopuscit proponowane réwnowazne rozwigzania
techniczno konstrukcyjne.
Nie bez znaczenia dla Zamawiajacego jest réwniez fakt, iz przedstawiajgc opis
jednego konkretnego producenta, narusza on art,7 pkt 1 ,ustawy z dnia 29 stycznia
.2004 roku (t, j. Dz. U. z 2016 roku, poz. 1020 ze zm. — dalej ,,ustawa")
Konstrukcja szyn i ich posadowienie
Pkt. 1,2, 3.
Szyny wykonane ze stali nierdzewnej o szerokosci 60 mm i wysokosci 14 mm .
Przekrdj wymaganej szyny i sposob jej posadowienia pokazano na rys, nr 1.
Czy przez powyzsze okreSlenie Zamawiajacy rozumie wykonanie szyn z gatunku
stali nierdzewnej, czy tez wykonanie szyn ze stali wykonanej i zabezpieczonej w ten
sposob aby zapewni¢ aby szyna ta byla nierdzewna?
W zwigzku z powyZszym zwracamy si¢ z pytaniem, czy Zamawiajacy dopuszcza
wykonanie szyn ze stali walcowane] na goraco, a nastepnie zabezpieczonej przed
rdza, poprzez proces cynkowania ogniowego?
Zwracamy uwagg, ze na szyny pod regaly jezdne powinna by¢ zastosowana stal
o lepszych wlasciwosciach "wytrzymatosciowch” niz stal nierdzewna. Sam fakt iz
w kolejnictwie stosowane sg szyny stalowe (nawet nie zabezpieczone warstwa
cynku), $wiadczy, ze jest to lepszy rodzaj materialu do przenoszenia duzych
obcigzen jakie wystepujg od obcigzenia zaladowanymi regatami jezdnymi.
Wnosimy réwniez o dopuszczenie szyn jezdnych o innych przekrojach niz na
zalagczonych rysunkach, oraz innych szerokoéciach niz wymagane. Proponujemy




szeroko$¢ 60 mm w tolerancji np. +- 10 mm, i wysoko$¢ 14 mm w tolerancji np. +- 5
mm .

Konstrukcja regatéw

podstawy jezdne — gr. blachy 2,5 mm.

Pragniemy zwréci¢ uwage, ze na fakt — ktory potwierdzi kazdy konstruktor
mechanik, a kazdy laik moze to samodzielnie sprawdzi¢ -— ze na nosno$¢ ramy
regalu w sposob znaczacy ma wplyw profil w jakim wykonana jest rama regalu,
a nie .—grubosé blachy z jakiej wykonana jest ta rama.

Odpowiednie wyprofilowanie ramy pozwala na znacznie wicksze przenoszenie przez
nig obciazen przy gruboéci blachy 2 mm niz, wykonanie ramy z prostej blachy nawet
o grubosci 2,5 mm . Poza tym, co tez nie jest bez znaczenia, zmniejszenie .grubosci
blach w spos6b znaczacy wplywa na zmniejszenie ciezaru calego zestawu regaléw
(co w dalszej czgsci opisu regatéw jak sie okazuje ma znaczenie),

Zwigzku z tym zwracamy si¢ z pytaniem do Zamawiajacego, czy dopuszcza
wykonanie podstaw jezdnych z blachy o grubosci min. 2,0 mm przy zachowaniu
wymaganych parametrow konstrukcyjnych i wytrzymatosciowych regalow?
Wysokosé podstawy 150 mm .

Zwracamy si¢ z wnioskiem o dopuszczenie wsokosci podstawy 110 — 160 mm .
Zbyt wysoka podstawa niepotrzebnie podnosi réwniez wysoko$é catego regalu
(a takze jego cigzar), a nie jest wmagana ze wzgledéw konstrukcyjnych. -

Wysokos¢ ta (150 mm) nie znajduje swojego uzasadnienia w wymaganych
parametrach wytrzymato$ciowych, a jednie bezzasadnie podnosi wysokosé calego .
regalu oraz w sposdb nicuzasadniony zwieksza koszty wykonania regatow.

W zwiazku z tym zwracamy si¢ z wnioskiem do Zamawiajgcego o dopuszczenie
mozliwosci wykonania podstaw jezdnych o wysokosci min. 110 mm

10. grubos¢ pélki 33 mm

Wnosimy o dopuszczenie jako rozwiazania réwnowaznego wykonanie potki
o grubosci 33 mm (+- 5 mm), przy zachowaniu wszystkich wymaganych parametrow
techniczno uzytkowych potek i regatéw.

13. Panel frontowy sklada si¢ z czterech typow elementéw

a. ostona podwozia wykonczona kwadratowo w kolorze czarnym

b. paneli oslaniajgcych o sfazowanych rogach i o wysokosci maks. 400 mm w
kolorze szarym (liczba paneli dobrana odpowiednio do wysokosci regatu).

¢. panelu sterujgcego zintegrowanego z panelem frontowym

d. panelu opisowego wykorniczonego na kwadratowo o wysokosci min 100 mm w
kolorze czarnym,

Whnioskujemy do zamawiajacego o dpuszczeme ]éko rozwigzania réwnowaznego
aby panel frontowy skladal si¢ z nastepujacych clementow:




a. Oslona podwozia oraz panel ostaniajacy o sfazowanych rogach wykonany z
jednego elementu blachy na calej wysokosci od dotu do géw (zwracamy uwage,
ze wykonanie panelu frontowego w takim wykonaniu jest znacznie bardziej
estetyczne niz sktadanie go z kilku ré6znych elementéw)

b. panelu sterujacego zintegrowanego z panelem frontowym

¢. panelu opisowego o wysokosci min 100 mm, z latwo wmienialnym sposobem
wymiany opisu regahu

System napedu i zabezpieczen
8. Regaly wyposazone w tzw. ,kontrole dostepu. Identyfikacja uzytkownika
przeprowadzana jest za pomoca co najmniej czterocyfrowego kodu PIN .
wpisywanego na piewszym pulpicie sterujgcym oraz za pomocag klucza RFID
przykiadanego do pierwszego pulpitu sterujgcego,
W sytuacji kiedy stosujemy specjalny panel z wyswietlaczem dotykowym stosuje sie
w systemie ,kontroli dostepu” czterocyfrowy kod PIN, natomiast karty dostepu
~ mozna stosowa¢ w sytuacji stosowania panelu z
wyswietlaczem LED i wtedy to mozemy zastosowaé tzw. kontrole dostepu”
niezaleznie do kazdego regalu oddzielnie.
W zwigzku z tym wnosimy o doprecyzowanie, czy ma by¢ zastosowana tzw.
kontrola za pomoca czterocyfrowego kodu PIN do calego segmentu regaldéw, czy
wszystkie regaly maja mie¢ panele wyposazone w panele z wswietlaczem LED
(wyswietla zagdane parametry regaléw, w tym numer kolejny regatu) i wyposaZzone w
tzw., ,.kontrole dostepu" za pomocg kart

RFID, pozwalajace na dowolny wybdr i zakres blokowania dostepu do
poszczegolnych regatow.

Przykladowy panel z wyswietlaczem LED

10.Zmiana napiecia siecidwego na 24 V musi odbyé sie bezposrednio przy
podiaczeniu do instalacji 230 VAC/16A.

Nalezy zwroci¢ uwage na fakt, iz jest to rozwigzanie od ktérego w nowoczesnych

rozwigzaniach firmy starajg sie odchodzi¢. Rozwigzanie to powoduje, iz w wypadku

awarii zasilacza, cala instalacja regaléw elekirycznych jest unieruchomiona, poza
tym, poza okresem gwarancji, koszt wymiany takiego zasilacza wigze sie ze
znacznymi kosztami.

W zwiazku z tym zwracamy si¢ z pytaniem do Zamawiajacego, czy dopuszcza
obecnie lepsze rozwigzanie i powszechniej stosowane, aby z kazdy z regalow
posiadal sw6j wlasny niezalezny zasilacz, a wszystkie stosowane elementy napedu
iregulacji byly zasilane wilasnie przez napigcie bezpieczne 24V. W proponowanym
rozwigzaniu, kazdy z zasilaczy pracuje pod znacznie mnigjszym obciazeniem, niz
jeden zasilacz centralny, a zatem jego cwentualna awaryjnosé jest znacznie mniejsza
niz jednego centralnego obcigzonego przez wszystkie regaly jezdne. Cala instalacja
zasilajaca do zasilaczy prowadzona jest wlasnie w sposéb bezpieczny w
plastikowych pantografach umieszczonych nad regatami.

Nie bez znaczenia dla Zamawiajgcego jest rowniez fakt, iz jest to rozwigzanie
bardziej niezawodne i dhugotwale, co ma decydujace znaczenie w oczekiwanlach
Zamawiajacego na dlugoletnie uzytkowanic wykonanych regatéw,




Nalezy zaznaczy¢, ze wiasnie w ten sposob zasilane sa wszelkiego rodzaju
komputery i urzadzenia peryferyjne, ktére to sa podtaczone do standardowej sieci
zasilajgcej, a zmiana napigcia nastepuje w samym urzadzeniu,

Rozwigzanie tego typu stosowane jest rowniez w szpitalach, gdzie elektrycznie
regulowane 16zka pacjentdéw zasilane s ze standardowe]j instalacji a zmiana napiecia
nastepuje wiasnie w konkretnym 16zku. A trudno jest przeciez podniesé¢ fakt, iz
rozwigzanie to mogloby by¢ w jakikolwiek spos6b niebezpieczne.

.Gdyby zasilanie wszystkich urzadzen z jednego ,duzego" zasilacza w
poszczegolnych pomieszczeniach bylo uzasadnione wzgledami bezpieczenstwa oraz
niezawodnosci, to w kazdym budynku uzytecznosci publicznej takowa instalacja na
24 V bylaby wykonana i rozprowadzana do poszczegélnych pomieszezen biurowych
w celu zasilania migdzy innymi komputeréw i innych urzadzen . bezposrednio
wykorzystywanych w pracy.

Nalezy podkresli¢, ze regaty w takim wykonaniu sg rowniez w pelni bezpieczne, co
zostato potwierdzone przeprowadzonymi badaniami i uzyskanymi certyfikatami.
Ninigjsze rozwigzanie stosowane jest z pelnym powedzeniem z licznych naszych
realizacjach oraz w zadaniach realizowanych przez inne firmy zajmujgce sie dostawg
i montazem regalow przesuwnych.

Zwracamy rowniez uwage, ze w innych postgpowaniach przetargowych obecnie
prowadzonych, proponowane rozwigzanie jest wymagane albo przyjmowane przez
Zamawiajacych jako rozwigzanie rownowazne.

W  zwigzku z tym zwracamy si¢ z wnioskiem do Zamawiajacego
o dopuszczenie rozwigzania w ktorym to zmiana napiecia bedzie nastepowala w
poszezegdlnych regatach. Jednoczesnie w zwigkszenia bezpieczenstwa uzytkowania
regaldw oraz podniesienia komfortu ich uzytkowania wnosimy o koniecznosé
umieszczenia w kazdym panelu czolowym regaléw nad panelem sterowniczym,
niezaleznej diody sygnalizacyjnej, informujgcej o statucie ruchu danego regatu oraz
statucie calego segmentu regaléw. Dioda ta wystaje na ok, 10 mm z panelu
frontowego, dzieki czemu z kazdego miejsca przed regalami widoczne sa wszystkie
diody w calym zestawie regaléw. Jest to bez watpienia znaczne udogodnienie z
korzystania tak duzego zestawu regaléw, oraz w znaczacym stopniu podnosi komfort
pracy. W zwigzku z waga zadanych pytan dotyczacych przedmiotowego
postgpowania oraz znaczenie udzielonych odpowiedzi na wplyw na zachowanie
uczciwe] konkurenci i réwne traktowanie wykonawcow prosimy o w miarg pilne
udzielenie odpowiedzi.

Odpowiedz:

W zalgczniku nr 7 warunki ogélne dla uméw na wykonanie rob6t budowlanych znajduje si¢
uwaga nr 1 - Jezeli w przedmiarach robdt, dokumentacji budowlanej, specyfikacjach
technicznych wykonania i odbioru robdt pojawiajg si¢ ewentualne wskazania konkretnego
producenta (dostawcy) lub konkretnego produktu, to okreslajg one minimalny standard jakosei
materialow lub urzadzen. Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie produktu innego producenta o

parametrach réwnowaznych lecz nie gorszych niz przyjeto w dokumentacji technicznej.

Akceptacja konkretnych materialéow bedzie odbywaé si¢ w trakcie trwania budowy.
Wykonawca przedstawi Inspektorowi Nadzoru oraz Zamawigjgcemu proponowane
urzadzenie/materiat na przygotowanym w tym celu druku zatwierdzenia materiahu.

Kontrola dostepu przewidziana jest dla danego segmentu regatéw. W kazdym zespole regalow
na pierwszym regale nalezy umiesci¢ panel sterujacy.

Diody nie sa wymagane, jednak takie rozwigzanie jest dopuszczalne.

Zgodnie z art. 38 ust.4 ustawy Pzp Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ.
Dotychczasowy zapis rozdziatu XI (WADIUM) pkt. 6 i 7 otrzymuje nastepujgce brzmienie:




6. Wadium musi by¢ wniesione najp6zniej do dnia 12.02.2018r. godz. 11:00
7. Za skutecznie wniesione wadium w pienigdzu Zamawiajacy uwaza wadium, ktére do dnia
12.02.2018 r., do godz. 11:00 wlacznie, znajdzie si¢ na koncie Zamawiajacego.

Zgodnie z art. 38 ust.d ustawy Pzp Zamawiajagcy dokonuje modyfikacji tresci SIWZ
poprzez wydluzenie terminu skladania ofert tj. do dnia 12.02.2018r.
Dotychczasowy zapis rozdziatu XIIT (Miejsce i termin skladania ofert) pkt. 1 otrzymuje
nastepujace brzmienie:
1. Ofert¢ nalezy zlozyé w jednej kopercie do dnia 12.02.2018 r. do godziny 11:00 w
Starostwie Powiatowym w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, Kancelaria
Ogélna pokéj nr 6 parter.
Koperte nalezy opisaé nastegpujaco:
Nazwa i adres Wykonawcy

-----------------------------------

Starostwo Powiatowe w Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno

OFERTA pn.: ,Rozbudowa budynku Starostwa Powiatowego w Piasecznie przy ul.

Czajewicza 2/4 — Etap IT”
Nie otwiera¢ przed dniem 12.02.2018r. , godz. 11;15

Dotychczasowy zapis rozdziatu XIV (Miejsce i termin otwarcia ofert) pkt. 1 otrzymuje
nastepujgce brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastapi dnia 12.02.2018r., o godz. 11:15 w Starostwie Powiatowym w
Piasecznie, ul. Chyliczkowska 14, 05-500 Piaseczno, sala 110, I pietro.

Nowga zmodyfikowana SIWZ, zalaczniki do odpowiedzi na pytania oraz nowy zalacznik nr
10 (wykaz 0s6b) mozna pobra¢ ze strony internetowej Zamawiajacego http./bip.piaseczno.pl/

Pozostale zapisy Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia pozostajg bez zmian.
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